

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota nr 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2020	0,00	1 235 459,10	41 067 233,31	0,00	42 302 692,41
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	89 000,00	0,00	89 000,00
- zakup	0,00	0,00	89 000,00	0,00	89 000,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	960 415,44	0,00	960 415,44
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	960 415,44	0,00	960 415,44
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	1 235 459,10	40 195 817,87	0,00	41 431 276,97
Umorzenie					
BZ 31.12.2020	0,00	782 457,43	37 877 250,42	0,00	38 659 707,85
Zwiększenia w tym:	0,00	247 091,82	3 095 814,89	0,00	3 342 906,71
- amortyzacja	0,00	247 091,82	3 095 814,89	0,00	3 342 906,71
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	960 415,44	0,00	960 415,44
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	960 415,44	0,00	960 415,44
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	1 029 549,25	40 012 649,87	0,00	41 042 199,12
Odpisy aktualizujące					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2020	0,00	453 001,67	3 189 982,89	0,00	3 642 984,56
BZ 31.12.2021	0,00	205 909,85	183 168,00	0,00	389 077,85

Wyjaśnienie okresu odpisywania kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz wartości firmy (określonego w art. 33 ust. 3 oraz art 44b. ust 10):

Nota nr 2 Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto						
BZ 31.12.2020	5 699 753,78	276 922 201,12	116 521 691,51	3 257 574,07	4 472 983,95	406 874 204,43
Zwiększenia w tym:	0,00	28 643 523,49	4 320 679,66	717 107,23	10 211,00	33 691 521,38
- ze środków trwałych w budowie	0,00	2 556 675,50	606 926,00	0,00	0,00	3 163 601,50
- zakup	0,00	26 086 847,99	3 691 468,97	710 160,94	10 211,00	30 498 688,90
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ujawnienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	22 284,69	6 946,29	0,00	29 230,98
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	1 208 531,59	0,00	21 329,56	1 229 861,15
- sprzedaż	0,00	0,00	21 474,71	0,00	2 046,72	23 521,43
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	1 187 056,88	0,00	19 282,84	1 206 339,72
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	5 699 753,78	305 565 724,61	119 633 839,58	3 974 681,30	4 461 865,39	439 335 864,66
Umorzenie						
BZ 31.12.2020	4 622 735,06	89 103 159,64	97 535 762,15	2 352 348,41	3 960 930,79	197 574 936,05
Zwiększenia w tym:	298 638,79	12 397 590,80	9 880 184,47	402 354,25	65 825,24	23 044 593,55
- amortyzacja	280 860,01	12 397 590,80	9 860 999,69	395 754,25	65 825,24	23 001 029,99
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	17 778,78	0,00	19 184,78	6 600,00	0,00	43 563,56
Zmniejszenia w tym:	0,00	17 778,78	1 203 999,85	0,00	21 329,56	1 243 108,19
- sprzedaż	0,00	0,00	21 474,71	0,00	2 046,72	23 521,43
- likwidacja	0,00	0,00	1 182 525,14	0,00	19 282,84	1 201 807,98
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	17 778,78	0,00	0,00	0,00	17 778,78
BZ 31.12.2021	4 921 373,85	101 482 971,66	106 211 946,77	2 754 702,66	4 005 426,47	219 376 421,41
Odpisy z tyt. Trwałej utraty wartości						
BZ 31.12.2020						0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto						
BZ 31.12.2020	1 077 018,72	187 819 041,48	18 985 929,36	905 225,66	512 053,16	209 299 268,38
BZ 31.12.2021	778 379,93	204 082 752,95	13 421 892,81	1 219 978,64	456 438,92	219 959 443,25

Nota nr 3 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych

Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowa aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
Wartość brutto					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	58 393 235,11	0,00	58 393 235,11
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	83 581 393,26	0,00	83 581 393,26
- zakup	0,00	0,00	41 901 866,57	0,00	41 901 866,57
- przemieszczenia	0,00	0,00	20 661 916,14	0,00	20 661 916,14
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wycena	0,00	0,00	458 610,55	0,00	458 610,55
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	20 559 000,00	0,00	20 559 000,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	39 415 507,52	0,00	39 415 507,52
- sprzedaż	0,00	0,00	12 815 902,17	0,00	12 815 902,17
- przemieszczenie	0,00	0,00	16 473 013,37	0,00	16 473 013,37
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wycena	0,00	0,00	2 076 591,98	0,00	2 076 591,98
- spłacone pożyczki	0,00	0,00	8 050 000,00	0,00	8 050 000,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	102 559 120,85	0,00	102 559 120,85
Umorzenie					
BZ 31.12.2020					0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	58 393 235,11	0,00	58 393 235,11
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	102 559 120,85	0,00	102 559 120,85

Nota nr 4 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych i w pozostałych jednostkach

Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterm. aktywa finansowe	Razem
- w jednostkach powiązanych					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2020	23 495 936,35	0,00	4 000 000,00	0,00	27 495 936,35
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	2 900 000,00	0,00	2 900 000,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielenie	0,00	0,00	2 900 000,00	0,00	2 900 000,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	505 000,00	0,00	1 200 000,00	0,00	1 705 000,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-inne	505 000,00	0,00	1 200 000,00	0,00	1 705 000,00
BZ 31.12.2021	22 990 936,35	0,00	5 700 000,00	0,00	28 690 936,35
Odpisy					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2020	23 495 936,35	0,00	4 000 000,00	0,00	27 495 936,35
BZ 31.12.2021	22 990 936,35	0,00	5 700 000,00	0,00	28 690 936,35
- pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie kapitału					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przekwalifikowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tytułu przekwalifikowania	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z wyceny bilansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- pozostałych jednostkach					
Wartość brutto					
BZ 31.12.2020	0,00	30 897 298,76	0,00	0,00	30 897 298,76
Zwiększenia w tym:	0,00	63 022 393,26	24 344 000,00	0,00	87 366 393,26
- zakup	0,00	41 901 866,57	0,00	0,00	41 901 866,57
- przekwalifikowanie	0,00	21 120 526,69	6 685 000,00	0,00	27 805 526,69
- inne	0,00	0,00	17 659 000,00	0,00	17 659 000,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	37 545 507,52	6 850 000,00	0,00	44 395 507,52
- sprzedaż	0,00	12 815 902,17	0,00	0,00	12 815 902,17
- przekwalifikowanie	0,00	22 653 013,37	0,00	0,00	22 653 013,37
- inne	0,00	2 076 591,98	6 850 000,00	0,00	8 926 591,98
BZ 31.12.2021	0,00	56 374 184,50	17 494 000,00	0,00	73 868 184,50
Odpisy					
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BZ 31.12.2020	0,00	30 897 298,76	0,00	0,00	30 897 298,76
BZ 31.12.2021	0,00	56 374 184,50	17 494 000,00	0,00	73 868 184,50

Nota nr 5 Wartość i powierzchnia gruntów użytkowanych wieczysto

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2020		BZ 31.12.2021	
	Wartość brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Wartość netto
Łódź, ul. Łąkowa 29	5 699 753,78	1 077 018,72	5 699 753,78	778 379,93
Razem	5 699 753,78	1 077 018,72	5 699 753,78	778 379,93

Nota nr 6 Wartość niemortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów leasingu, najmu, dzierżawy i innych umów

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość z umowy						
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
Urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
Urządzenia techniczne i maszyny			10 000,00			10 000,00

Nota nr 7 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności długoterminowe - nie dotyczy

Nota nr 8 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących zapasy - nie dotyczy

Nota nr 9 Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe (wg tytułów należności)

Wyszczególnienia	Odpisy aktualizujące				Razem
	należności z tytułu dostaw i usług	pozostałe należności	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	należności dochodzone na drodze sądowej od jednostek pozostałych	
BZ 31.12.2020	994 544,67	0,00	0,00	0,00	994 544,67
Zwiększenia w tym:	3 171 761,32	0,00	0,00	0,00	3 171 761,32
- z działalności operacyjnej	3 171 761,32	0,00	0,00	0,00	3 171 761,32
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	532 603,55	0,00	0,00	0,00	532 603,55
Rozwiązanie w tym:	532 603,55	0,00	0,00	0,00	532 603,55
- z działalności operacyjnej	532 603,55	0,00	0,00	0,00	532 603,55
- z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	3 633 702,44	0,00	0,00	0,00	3 633 702,44

Nota nr 10 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw uczestnictwa, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują.

LP.	Rodzaj/ Nazwa	Liczba na dzień bilansowy	Wartość na dzień bilansowy	Przyznane prawa z posiadania
1	Akcje	0,00	0,00	0,00
2	Obligacje	1 696,00	1 686 061,44	0,00
3	Bony skarbowe	0,00	0,00	0,00
4	Czeki	0,00	0,00	0,00
5	Weksle	0,00	0,00	0,00
6	Bony pieniężne	0,00	0,00	0,00
7	Fundusze	19,00	56 374 184,50	0,00

Nota nr 11 Wykaz istotnych czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		BZ 31.12.2020	BZ 31.12.2021
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 458 172,00	1 563 081,00
2.	Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	56 753,64	80 338,56
3.			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów		BZ 31.12.2020	BZ 31.12.2021
1.	Wsparcie techniczne	653 232,46	625 318,42
2.	Odsetki od Leasingu operacyjnego	0,00	
3.	Ubezpieczenie mienia	104 247,22	132 837,92
4.	Pozostałe	0,00	0,00
5.	Prace w toku	1 187 369,78	344 264,97
Razem		1 944 849,46	1 102 421,31

Nota nr 12 Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

Lp.	Seria/emisja Rodzaj akcji (udziałów)	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji (udziałów)	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału
1	Udziały-wkład pieniężny	zwykłe	9 900,00	500 000,00	wpłata
2	Udziały-wkład pieniężny	zwykłe	3,00	150,00	wpłata
3	Udziały-wkład niepieniężny	zwykłe	1,00	150,00	aport
Kapitał razem		X	9 904,00	500 300,00	X

Nota nr 13 Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na 31.12.2019

Udziałowiec/Akcjonariusz	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
Krawczyk Witold	5 704,00	285 200,00	57,58
Kobierzycki Jacek	4 202,00	210 100,00	42,42
Umorzone udziały		5 000,00	
Razem	9 906,00	500 300,00	100,00

Nota nr 14 Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału z aktualizacji wyceny - nie dotyczy

Nota nr 15 Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie		Wartość
I	Zysk / strata netto	-1 466 208,12
II	Podział zysku / pokrycie straty	-1 466 208,12
1	z kapitału zapasowego	-1 466 208,12

Nota nr 16 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - długoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odpawy emerytalne	Na urlopy wypoczynkowe		Razem
BZ 31.12.2020	0,00	729 614,23	0,00	0,00	729 614,23
Zwiększenia	0,00	541 815,60	0,00	0,00	541 815,60
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	729 614,23	0,00	0,00	729 614,23
BZ 31.12.2021	0,00	541 815,60	0,00	0,00	541 815,60

Nota nr 17 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne - krótkoterminowe

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odpawy emerytalne	Na urlopy wypoczynkowe		Razem
BZ 31.12.2020	0,00	8 539,55	878 085,19	0,00	886 624,74
Zwiększenia	0,00	18 825,67	985 885,09	0,00	1 004 710,76
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	8 539,55	878 085,19	0,00	886 624,74
BZ 31.12.2021	0,00	18 825,67	985 885,09	0,00	1 004 710,76

Nota nr 18 Pozostałe rezerwy długoterminowe - nie dotyczy

Nota nr 19 Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

Wyszczególnienie	SFP	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	rodzaj/nazwa	Razem
BZ 31.12.2020	5 133 324,69	0,00	0,00	0,00	0,00	5 133 324,69
Zwiększenia	1 065 084,52	0,00	0,00	0,00	0,00	1 065 084,52
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	6 198 409,21	0,00	0,00	0,00	0,00	6 198 409,21

Nota nr 20 Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Wyszczególnienie	Kredyty i pożyczki	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	Inne zobowiązania finansowe	Zobowiązania wekslowe	Inne	Razem
- od jednostek powiązanych:						
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek pozostałych w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:						
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- od pozostałych jednostek:						
BZ 31.12.2020	0,00	0,00	413 106,53	0,00	0,00	413 106,53
do 1 roku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powyżej 1 roku do 3 lat	0,00	0,00	32 662,29	0,00	0,00	32 662,29
powyżej 3 lat do 5 lat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2021	0,00	0,00	32 662,29	0,00	0,00	32 662,29

Nota nr 21 Powiązanie wybranych składników bilansu wykazanych z podziałem na część długo- i krótkoterminową

Pozycja bilansowa	BZ 31.12.2021	Opis pozycji
Inwestycje	29 694 000,00	
- udzielone pożyczki, część długoterminowa	23 194 000,00	
- udzielone pożyczki, część krótkoterminowa	6 500 000,00	udzielone pożyczki
Zobowiązania z tyt. kredytów	0,00	
- kredyty, część długoterminowa	0,00	
- kredyty, część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania z tyt. pożyczek	0,00	
- pożyczki, część długoterminowa	0,00	
- pożyczki, część krótkoterminowa	0,00	
Zobowiązania finansowe	481 753,21	
- zobowiązania finansowe, część długoterminowa	32 662,29	
- zobowiązania finansowe, część krótkoterminowa	449 090,92	zobowiązania z tyt. leasingu

Nota nr 22 Wykaz istotnych rozliczeń międzyokresowych przychodów i biernych rozliczeń międzyokresowych

Wyszczególnienie		BZ 31.12.2020	BZ 31.12.2021
Ujemna wartość firmy			
BO		0,00	0,00
BZ		0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe			
1.	Długoterminowe	11 548 633,34	22 996 806,84
a)	Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	2 182 301,91	2 182 301,91
b)	Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	9 366 331,43	20 814 504,93
c)	Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia	0,00	0,00
d)	Pozostałe	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	169 407,54	1 800,00
a)	Środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych	145 017,30	0,00
b)	Otrzymane nieodpłatnie środki trwałe w budowie, środki trwałe, wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
c)	Opłacone z góry, nie wykonane świadczenia	0,00	0,00
d)	Pozostałe	24 390,24	1 800,00
RAZEM		11 718 040,88	22 998 606,84
OGÓŁEM		11 718 040,88	22 998 606,84

Nota nr 23 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń - nie dotyczy

Nota nr 24 Zobowiązania warunkowe

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2020		BZ 31.12.2021	
	kwota	% aktywów	kwota	% aktywów
- dotyczące jednostek powiązanych i stowarzyszonych:				
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00
- dotyczące pozostałych jednostek:				
- udzielone poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone gwarancje	0,00	0,00	0,00	0,00
- zobowiązania wekslowe z tyt leasingu	924 852,67	0,39	32 662,29	0,01
- zobowiązania warunkowe w zakresie	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	924 852,67	0,39	32 662,29	0,01

Nota nr 25 Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej - nie dotyczy

Nota nr 26 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2020- 31.12.2020	01.01.2021- 31.12.2021
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	199 501 755,78	213 206 061,32
Usługi telekomunikacyjne	181 073 354,73	192 191 117,73
Usługi reklamowe	394 261,50	502 750,36
Usługi pozostałe	18 034 139,55	20 512 193,23
Usługi	0,00	0,00
Usługi	0,00	0,00
Usługi	0,00	0,00
Usługi	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:	278 704,23	492 037,15
- ze sprzedaży towarów	278 704,23	492 037,15
- ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	13 109 074,38	13 867 839,70
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług:	13 109 074,38	13 866 079,70
- sprzedaż produktów	0,00	0,00
- sprzedaż usług	13 109 074,38	13 866 079,70
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	1 760,00
- sprzedaż towarów	0,00	1 760,00
- sprzedaż materiałów	0,00	0,00
RAZEM	199 780 460,01	213 698 098,47

Struktura terytorialna	01.01.2020- 31.12.2020	01.01.2021- 31.12.2021
Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:	199 501 755,78	213 206 061,32
Kraj	197 639 187,38	211 735 676,44
Eksport	1 862 568,40	1 470 384,88
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:	278 704,23	492 037,15
Kraj	278 704,23	492 037,15
Eksport	0,00	0,00
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	13 109 074,38	13 867 839,70
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług	13 109 074,38	13 866 079,70
Kraj	13 109 074,38	13 866 079,70
Eksport	0,00	0,00
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	1 760,00
Kraj	0,00	1 760,00
Eksport	0,00	0,00
RAZEM	199 780 460,01	213 698 098,47

Nota nr 27 Koszty według rodzaju - nie dotyczy

Nota nr 28 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	BZ 31.12.2020	BZ 31.12.2021
1. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:	4 278 378,82	5 095 732,49
a) kasa	56 592,78	61 977,89
b) rachunki w banku	4 221 786,04	4 676 757,97
c) środki na rachunku VAT	0,00	356 996,63
2. Inne środki pieniężne:	1 829 654,52	3 793 121,40
a) środki pieniężne w drodze	0,00	2 999 700,00
b) lokaty	1 584 662,60	0,00
c) środki na rachunku VAT	243 764,52	0,00
d) rachunki wydzielone	1 227,40	793 421,40
	0,00	0,00
3. Inne aktywa pieniężne:	0,00	0,00
a) lokaty	0,00	0,00
b) -	0,00	0,00
c) nie zaliczone do środków pieniężnych w rozumieniu rachunku przepływów pieniężnych	0,00	0,00
-	0,00	0,00
-	0,00	0,00
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych	0,00	0,00
a)	0,00	0,00
b)	0,00	0,00
c)	0,00	0,00
5. Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (1+2+3-3c+4)	6 108 033,34	8 888 853,89

Nota nr 29 Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	01.01.2020-31.12.2020	01.01.2021-31.12.2021
1. Zmiana stanu rezerw wyniku z następujących pozycji:	1 205 870,14	685 482,91
bilansowa zmiana stanu rezerw na zobowiązania	1 205 870,14	685 482,91
bilansowa zmiana stanu rezerw na świadczenia pracownicze		
wartość rezerw z tyt. podatku odroczonego odnoszona na kapitał z aktualizacji wyceny		
wartość rezerw wyłączona w wyniku utraty kontroli		
2. Zmiana stanu zapasów wyniku z następujących pozycji:	- 3 570 709,88	- 1 060 592,29
bilansowa zmiana zapasów	- 3 570 709,88	- 1 060 592,29
wartość zapasów przejęta po połączeniu		
wartość zapasów wyłączona w wyniku utraty kontroli		
3. Zmiana należności wyniku z następujących pozycji:	- 7 022 143,53	- 4 349 332,46
zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	- 7 022 143,53	- 4 349 332,46
wartość należności przejęta w wyniku połączenia	-	-
korekta o dopłaty do kapitału		
korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia rzeczowych aktywów trwałych		
korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji niefinansowych		
korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji finansowych		
4. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	1 475 565,67	1 905 558,88
zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	2 937 347,35	1 286 126,87
korekta o zmianę zobowiązania z tyt. Niezapłaconych zobowiązań inwestycyjnych	- 1 962 118,54	176 332,55
korekta o zmianę zobowiązania z tyt. leasingu	500 336,86	443 099,46
korekta o zmianę wyniku lat ubiegłych		
korekta o rozrachunki wniesione aportem		
korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych		
korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu wypłat dla wspólnika		
5. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 206 785,83	- 1 344 950,06
zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynikająca z bilansu	- 206 785,83	- 1 344 950,06
zamiana polityki wyceny inwestycji długoterminowych	-	-
wartość RMK przejęta w wyniku połączenia	-	-
6. Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	- 46 043,46	- 833 249,92
związane z korektami kapitałów własnych	- 46 043,46	- 833 249,92

Nota nr 30 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku/straty) brutto

Tytuł	31-12-2020	31-12-2021
PRZYCHODY BILANSOWE	215 613 362,60	222 654 227,20
KOSZTY BILANSOWE	200 577 371,71	221 274 721,32
A. WYNIK FINANSOWY BRUTTO	15 035 990,89	1 379 505,88
B. PRZYCHODY ZWOLNIONE Z OPODATKOWANIA (RÓŻNICE TRWAŁE)	9 454 519,80	1 732 327,99
Przychody finansowe z tytułu dywidendy	4 286 832,35	-
Rozwiązanie rezerw na odprawy emerytalne	699 355,68	738 153,78
Rozwiązanie rezerw na urlopy	757 286,83	878 085,19
Rozwiązanie rezerw na należności	356 544,94	101 431,33
Wycena z przeniesienia funduszy	-	14 656,69
Zwrot dopłat do kapitału	3 350 000,00	-
Pozostałe przychody wolne od podatku	4 500,00	1,00
C. PRZYCHODY NIEPODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W B.R. (RÓŻNICE PRZEJŚCIOWE)	1 265 175,45	519 352,48
Odsetki od pożyczek nie zrealizowane na 31-12	-	-
Odsetki od lokat należne nie zrealizowane na 31-12	1 227,40	-
Odsetki od papierów dłużnych nie zrealizowane na 31-12	-	-
Przychody kapitałowe z papierów wartościowych nie zrealizowane na 31-12	61 649,29	4 740,01
Odsetki należne nie zrealizowane na 31-12	-	-
Przychody kapitałowe z wyceny funduszy i obligacji na 31-12	1 202 298,76	514 612,47
D. PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU W B.R., UJĘTE W W KH LAT UBIEGLYCH (STATYSTYCZNE)	485 194,30	1 265 175,45
Odsetki od lokat na 31-12 roku poprzedniego zrealizowane w BR	1 367,40	1 227,40
Odsetki należne nie zrealizowane na 31-12 rok poprzedni zrealizowane w BR	56 484,37	-
Przychody kapitałowe z papierów wartościowych na 31-12 rok poprzedni zrealizowane w BR	230 091,32	61 649,29
Przychody kapitałowe z tyt. wyceny funduszy na 31-12 zrealizowane w BR	197 251,21	1 202 298,76
E. KOSZTY NIESTANOWIĄCE KUP (RÓŻNICE TRWAŁE)	5 888 094,62	7 088 636,74
Amortyzacja prawa wieczystego użytkowania gruntu	280 860,01	280 860,01
Amortyzacja od samochodów osobowych	14 277,30	22 065,43
Amortyzacja od Środków Trwałych w leasingu	522 133,59	520 759,52
Amortyzacja od Środków Trwałych dofinansowanych przez UE	145 017,30	145 017,30
Amortyzacja od Środków Trwałych dofinansowanych przez UE-POPC	610 392,94	1 579 054,33
Amortyzacja od Wartości Firmy	247 091,82	247 091,82
Amortyzacja znaku towarowego WNIP	3 219 100,00	2 682 583,33
Koszty reprezentacji	10 317,61	23 844,25
Ubezpieczenie samochodów	1 782,45	2 781,81
Koszty eksploatacji samochodów powyżej limitu 75%	32 119,61	56 643,18
Koszty leasingu samochodów powyżej limitu 150 tys	1 806,06	-
Pozostałe	-	60,00
PFON	576 475,00	600 016,65
Podatek VAT	298,83	514,11
Odsetki naliczone do budżetu	2 203,31	3 494,07
Odsetki naliczone na 31-12	-	52,17
Odpisanie należności	26 207,61	46 625,81
Umorzenie należności przez TOYA	507,76	12 280,87
Przekazanie darowizn	5 060,00	3 000,00
Zapłacenie kar	3 660,55	20 109,34
Składki członkowskie NKUP	-	38 062,00
Rozliczenia środków trwałych w leasingu	5 668,20	196,12
Pozostałe koszty operacyjne NKUP	-	9 500,00
Koszty kwalifikowane pokryte dotacją POPC	10 969,73	312 222,41
Wyceny z odkupienia funduszy	-	451 572,97
Wycena z przeniesienia funduszy inwestycyjnych	172 144,94	30 229,24
F. KOSZTY NIEUZNANE ZA KUP W B.R. (RÓŻNICE PRZEJŚCIOWE)	2 896 156,47	12 376 404,58
Odsetki naliczone i niezapłacone na 31-12	172,90	-
Dopłaty do kapitału	-	5 000 000,00
Utworzenie rezerw na ZAIKS SFP	1 024 200,68	1 065 084,52
Utworzenie rezerw na należności	255 543,92	3 171 761,32
Utworzenie rezerw na świadczenia emerytalne	738 153,78	560 641,27
Utworzenie rezerw na niewykorzystane urlopy	878 085,19	985 885,09
Wycena funduszy inwestycyjnych na 31-12	172 144,94	1 593 032,38
G. KOSZTY UZNANE ZA KUP W B.R. UJĘTE W KH LAT UBIEGLYCH LUB STATYSTYCZNE	738 726,37	661 161,58
Odsetki od zobowiązań niezapłacone na 31-12- roku poprzedniego	56,24	-
Statystyczne korekty - należności umorzone przez komornika	206 343,48	89 470,93
Koszty z tytułu leasingu strona WN 247	532 326,65	571 690,65
H. STARATA Z LAT UBIEGLYCH	-	-
PRZYCHODY PODATKOWE RAZEM	205 378 861,65	221 667 722,18
PRZYCHODY Z ZYSKÓW KAPITAŁOWYCH RAZEM	628 437,81	251 074,68
PRZYCHODY Z INNYCH ŹRÓDEŁ RAZEM	204 750 423,84	221 416 647,50
KOSZTY PODATKOWE RAZEM	192 531 846,99	202 470 841,58
KOSZTY Z ZYSKÓW KAPITAŁOWYCH RAZEM	-	230 897,29
KOSZTY Z INNYCH ŹRÓDEŁ RAZEM	192 531 846,99	202 239 944,29
I. INNE ZMIANY PODSTAWY OPODATKOWANIA	766 379,97	2 036 294,04
Dotacja UE	145 017,30	145 017,30
Dotacja POPC rozliczająca koszty	10 969,73	312 222,41
Dotacja POPC rozliczająca amortyzację	610 392,94	1 579 054,33
J. PODSTAWA OPODATKOWANIA	12 080 634,69	17 160 586,56
K. PODSTAWA ZAOKRĄGLONA	12 080 635,00	17 160 587,00
X. NALEŻNY PODATEK W/G STAWKI 19%	2 295 320,65	3 260 511,53
XI. NALEŻNY PODATEK W/G STAWKI 19% po zaokrągleniu	2 295 321,00	3 260 512,00
XII. PODATEK NALICZONY	2 203 134,00	3 524 358,00
XIII. PODATEK DO NALICZENIA	92 187,00	-263 846,00
XIII. PODATEK OD DYWIDENDY	0,00	0,00
XIV. PODATEK NALEŻNY PO ODLICZENIACH	2 295 321,00	3 260 512,00
XV. PODATEK ZAPŁACONY ZA ROK	2 810 136,00	2 324 003,00
XVI. PODATEK DO ZAPŁATY (+) nadpłata (-)	-514 815,00	936 509,00

Nota nr 31 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym - nie dotyczy

Nota nr 32 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie: w tym odsetki oraz skapitalizowane różnice kursowe od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania w roku obrotowym

Wyszczególnienia	BZ 31.12.2020	BZ 31.12.2021
Wartość ogółem, z tego:	30 931 739,67	32 542 205,41
odsetki	0,00	0,00
skapitalizowane różnice kursowe	0,00	0,00

Nota nr 33 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe.

Wyszczególnienie	Koszty
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w roku poniesione:	
1 Wartości niematerialne i prawne	89 000,00 zł
2 Środki trwałe przyjęte do użytkowania	30 534 934,53 zł
3 Środki trwałe w leasingu przyjęte do użytkowania	81 985,35 zł
4 Środki trwałe w budowie	32 542 205,41 zł
Ogółem nakłady w 2021 roku	63 248 125,29 zł
5 Środki trwałe przyjęte do użytkowania z nakładów z 2020	3 163 601,50 zł
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w roku planowane:	40 000 000,00 zł
Nakłady poniesione na ochronę środowiska:	- zł
Nakłady planowane na ochronę środowiska:	- zł

Nota nr 34 Odsetki oraz różnice kursowe powiększające cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym. - nie dotyczy

Nota nr 35 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie. - nie dotyczy

Nota nr 36 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki - nie dotyczy

Nota nr 37 Informacje o transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w MSR przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002r. w sprawie stosowania MSR. - nie dotyczy

Nota nr 38 Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Grupy zawodowe	01.01.2020-31.12.2020	01.01.2021-31.12.2021
1 Pracownicy produkcyjni	0,00	0,00
2 Pracownicy nieprodukcyjni	406,00	368,00
Razem	406,00	368,00

Nota nr 39 Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązań wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów lub zobowiązań zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej grupy organu.

Wyszczególnienie	01.01.2020-31.12.2020	01.01.2021-31.12.2021
1 Organy zarządzające	572 806,10	233 708,58
- wynagrodzenie łącznie z wynagrodzeniem z zysku	572 806,10	233 708,58
- zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych		
2 Organy nadzorujące	0,00	0,00
- wynagrodzenie łącznie z wynagrodzeniem z zysku		
- zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych		
3 Organy administrujące	0,00	0,00
- wynagrodzenie łącznie z wynagrodzeniem z zysku		
- zobowiązania wynikające z emerytur i tym podobnych		
Razem	572 806,10	233 708,58

Nota nr 40 Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów. - nie dotyczy

Nota nr 41 Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Wyszczególnienie	2021
1 Obowiązkowe badania rocznego	23 500,00
Razem	23 500,00

Nota nr 42 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwoty i rodzaju. - nie dotyczy

Nota nr 43 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki. - nie dotyczy

Nota nr 44 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotne wpływy na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale własnym oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny. - nie dotyczy

Nota nr 45 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy - nie dotyczy

Nota nr 46 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji - nie dotyczy

Nota nr 47 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
	BZ 31.12.2021		01.01.2021-31.12.2021	
Film Hotel Sp. z o.o.	5 777 569,53	16 989,18	10 465 103,68	88 226,98
Nest Sp. z o.o.	0,00	0,00	6 216,60	3 209 341,00
Toya Studios Sp. z o.o.	188 930,37	0,00	271 209,58	0,00
Telewizja Toya Sp. z o.o.	26 522,34	0,00	329 710,90	1 685 000,00
S-Net Sp. z o.o.	106 029,10	8 061,08	935 051,34	217 537,72
Toya Systemy Komputerowe Sp. z o.o.	0,00	1 904,04	86 645,08	15 213,16
City Partener Sp z o.o	0,00	0,00	550,00	700,00
Fiberlink Sp. z o.o.	277 653,97	689,33	1 772 864,72	38 713,84
Fundacja Media Klaster	50,00	0,00	487,80	0,00
Razem:	6 376 755,31	27 643,63	13 867 839,70	5 254 732,70

Nota nr 48 Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki. - nie dotyczy

Nota nr 49 Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Jednostką dominującą sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi Spółka jako jednostka dominująca jest Toya Sp.zo.o., z siedzibą w Łodzi, ul. Łąkowa 29. Sprawozdanie to jest dostępne w siedzibie firmy Toya Sp. z o.o.

Nota nr 50 Sporządzanie sprawozdania sporządzanego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie - nie dotyczy

Nota nr 51 Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności. - nie dotyczy

Nota nr 52 Inne informacje niewymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Pod koniec 2019 r. po raz pierwszy pojawiły się wiadomości z Chin dotyczące koronawirusa. W pierwszych miesiącach 2020 r. wirus rozprzestrzenił się na całym świecie, a jego negatywny wpływ nabrał dynamiki. Ponieważ branża telekomunikacyjna nie odnotowała poważnych spadków Zarząd uważa taką sytuację za zdarzenie nie powodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2021.

Nota nr 53 Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Pozycja bilansowa	Rodzaj waluty	Wartość kursu na dzień bilansowy	Kurs średni w okresie	Nr tabeli	Data
Należności i zobowiązania	USD	4,0600		254/A/NPB/2021	31.12.2021
Należności i zobowiązania	EUR	4,5994		254/A/NPB/2021	31.12.2021

Nota nr 54. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 19.07.2019 o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności lub kwotę opłaty za marowanie - żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy (obowiązuje od 01.03.2020) - nie dotyczy

Sprawozdanie sporządziła: Bożena Szafrńska

Zarząd w składzie:

1. Witold Krawczyk - Prezes

Podpis:.....

2. Jacek Kobierzycki - Członek Zarządu

Podpis:.....

3. Bożena Szafrńska - Członek Zarządu

Podpis:.....